
Pánská rekreační obuv NIKE-Air Max 270 React WW black/white/crimson lime

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 181.489917 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Nike. Tenisky Air Max 270 React patří mezi ikonickou obuv, která je must have kouskem pro
stylové muže. Značkové tenisky zaujmou trendy designem, který upoutá na první pohled. Černé tenisky doplňují
barevné prvky, které jim dodávají šmrnc. Moderní botasky snadno zkombinujete k tričkám a kalhotám různých
barev.

Svršek stylových tenisek tvoří kombinace síťovinového a syntetického materiálu, která zajistí výbornou cirkulaci
vzduchu. Měkká podšívka trendy botasek se postará o vynikající komfort i při celodenním nošení. Silnou stránkou
tenisek Nike je Max Air pěnová mezipodešev, která je zárukou perfektního odpružení. Odolná pryžová podrážka
potěší velmi dobrou přilnavostí a trakcí. Černé botasky jsou skvělými společníky pro každodenní nošení a
volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Trendy vzhled
Ikonický design
Must have obuv pro stylové pány
Technologie Nike React snižuje hmotnost a dodává flexibilitu
Jednotka Max Air s pěnovou mezipodešví poskytuje odpružení
Síťovina na svršku zaručí prodyšnost
Podšívkou zajišťuje příjemné nošení
Pryžová podrážka dodává trakci
Logo Nike

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


